Sanctorum in aedificationem Corporis Christi . Per

suasissimum autem Vobis sit , nihil Nobis gratius ,

nihil optabilius fore, quam ea omnia praestare, quae

ad majorem vestram, et istorum fidelium utilitatem

pertinere posse noverimus. Interim in humilitate

cordis Nostri Deum oramus et obsecramus, ut coe

lestium omnium charismatum copiam super Vos
pro

pitius semper effundat, vestrisque pastoralibus curis

et laboribus benedicat, quo fideles vestrae vigilantiae

commissi magis in dies ambulent digne Deo per

omnia placentes et in omni opere bono fructificantes.

Ac divini hujus praesidii auspicem et flagrantissimae

illius, qua Vos in Domino amplectimur, charitatis te

stem Apostolicam Benedictionem ex intimo corde

profectam Vobis, Dilecti Filii Nostri ac Venerabiles

S,

ntrire
n

ur
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I:N !

b
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( 1 ) S. Cyprian . de nnit. Eccles.

*
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Fratres cunctisque istarum Ecclesiarum Clericis, Lai

cisque fidelibus peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum die XXI Martii

Anno MDCCCLIII. Pontificatus Nostri Anno Se

ptimo.

1

449

LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS CONVENT10 INTER SANCTAM SEDEM

ET PRAESIDEM COSTARICENSIS REPVBLICAE CONFIRMATVR

AD PERPET VAM REI MEMORIAM

Totius Dominici gregis curam gerentes , ex quo ,

licet immeriti , arcano Dei optimi Maximi consilio

ad Petri cathedram evecti fuimus, nihil unquam in

tentatum reliquimus, ut quo meliori fieri posset modo

religionis bono atque incremento in universo terra

rum orbe prospiceremus. Nec tenuem sibi sollicitu

dinis nostrae partem vindicarunt latissimae disjun

ctissimaeque Americae regiones , quarum nonnullas

cum in minoribus essemus Nos ipsi invisimus , et

quoties oblata Nobis est sive ad Episcopales sedes

augendas sive ad ecclesiastica negotia felicius com

ponenda, occasionem libenti animo non modo arri

puimus sed nos ipsi nacti sumus . Maxima itaque

animi nostri jucunditate Dilecti Filii Illustris, et Ho

norabilis Viri Joannis Raphaelis Mora Costaricensis

Reipublicae Praesidis literas excepimus, quibus enixe

flagitabat , ut in illa quoque regione stabili modo

christianae religionis bono , fideliumque utilitati ac

commodo consuleretur. Compertum enim Nobis erat

in illis Americae Centralis plagis, quae ineunte sae

culo XVI detectae a divitiis nomen mutuatae fuerant,

volventibus annis ob rerum humanarum conversiones

gliscentesque errores, dominicum gregem non mini
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mum detrimenti accepisse. Quo citius omnia, uti in